do trabalho para a Câmara Municipal de Barra do Turvo – SP, conforme quantidades 
e especificações constantes no edital de aviso de contratação direta e seus anexos e 
HOMOLOGA o resultado em favor da Empresa BOLDER MEDICAL LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº. 21.872.334/0001-25, vencedora do Lote Único no valor de R$ 2.695,00 
(dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais), neste ato representada pelo Sr. DAVI 
BELTRAMI MORENO ROBERTO DA COSTA E LIMA, Sócio e Administrador, inscrito no 
CPF sob o nº. 058.XXX.XXX-83. 

Publique-se. 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 30 de outubro de 2024. 

Elizabete de Oliveira